## ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 1 О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Дата проведения: 10.11.2010 г.

Место проведения: Мурманская область, Терский район, село Варзуга (здание

администрации МО СП Варзуга Терского района)

Инициатор публичных слушаний: Глава муниципального образования сельское

поселение Варзуга Терского района

Количество участников публичных слушаний: 18 человек

Повестка дня слушаний:

Рассмотрение проекта Генерального плана сельского поселения Варзуга Терского района Мурманской области.

Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, сделаны выводы о том, что:

- публичные слушания проведены в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативно-правовыми актами муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района;

- публичные слушания по вопросу повестки дня признаны состоявшимися.

## РЕШИЛИ:

1. Согласовать проект Генерального плана сельского поселения Варзуга Терского района Мурманской области.

2. Направить заключение о результатах публичных слушаний в Совет депутатов МО СП Варзуга Терского района для рассмотрения и принятия решения.

Edul

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний

Г.Н. Попов

Е.Л. Почтарь